Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

2022 г. № <?-/-/ 9/}

О проведении областной олимпиады по
специальности 29.02.04 Моделирование,
конструирование и технология
швейных изделий

В связи с графиком проведения областных олимпиад профессионального мастерства студен-
тов образовательных организаций по профильным направлениям (укрупненным группам специаль-
ностей среднего профессионального образования) и специальностям среднего профессионального
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) провести 19 апреля 2022 года на базе колледжа областную олимпиаду профессионального
мастерства студентов образовательных организаций по специальности среднего профессио-
нального образования 29.02.04 Моделирование, конструирование и технология швейных из-
делий с использованием Фонда оценочных средств Всероссийской олимпиады профессио-
нального мастерства;

2) разработать и утвердить Положение об организации и проведении областной олимпиады
профессионального мастерства студентов образовательных организаций, обучающихся по
специальности среднего профессионального образования 29.02.04 Моделирование, констру-
ирование и технология швейных изделий - Приложения 1-7;

3) утвердить состав организационного комитета по проведению областной олимпиады профес-
сионального мастерства студентов по специальности 29.02.04 Моделирование, конструиро-
вание и технология швейных изделий - Приложение 5;

4) сформировать состав жюри, разработать проекты заданий и критерии оценок Олимпиады с
учетом Фонда оценочных средств Всероссийской олимпиады профессионального мастерства
по специальности 29.02.04 Моделирование, конструирование и технология швейных изде-
лий;

5) обеспечить соблюдение мер санитарно-эпидемиологической безопасности, необходимые
условия для проведения Олимпиады, соблюдение правил техники безопасности участниками
олимпиады;

6) ответственным за организацию и проведение Олимпиады назначить методиста
М.В.Воробьеву;

7) контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УМР И.В.Колесову.

Директор /л!/]//, / М.В.Цветаева
/

Рассылка: зам. УМР, секретарь, методический отдел,
ЦИТ, руководителям экономических специальностей

Воробьева М.В. 8905 631 01 19